REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS 
MOTOBOMBA CENTRÍFUGOS DA MARCA DANCOR 
DESTINADOS À FORMAÇÃO DE RESERVA 
TÉCNICA PARA UTILIZAÇÃO NOS SISTEMAS DE 
BOMBEAMENTO DE ÁGUA DA CESAN
CONTRATADA: PAULISTANA BOMBAS 
MANUTENCAO E COMERCIO LTDA
VALOR: R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa 
mil reais).
PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 365 (trezentos 
e sessenta e cinco) dias.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da 
CESAN.
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2025
PROTOCOLO Nº 2025-D0XQ5
ID CidadES: 2025.500E1600006.01.0070

Vitória, 22 de janeiro de 2026.
MUNIR ABUD DE OLIVEIRA
Diretor Presidente da CESAN

Protocolo 1711767

[...]

PRESTAÇÃO, SOB DEMANDA, DE SERVIÇOS 
DE APLICAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL NAS 
AGÊNCIAS DE ATENDIMENTO AOS CLIENTES DA 
CESAN - COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE 
SANEAMENTO, NOS MUNICÍPIOS DE SUA ÁREA 
DE CONCESSÃO.
CONTRATADA: CONECT CV E CONSTRUÇÃO 
CIVIL LTDA
VALOR: R$ 569.914,00 (Quinhentos e sessenta 
e nove mil e novecentos e quatorze reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da 
CESAN.
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2024
PROTOCOLO Nº 2025-MTTSB
ID CidadES: 2024.500E1600006.01.0111

Vitória, 22 de janeiro de 2026.
RAFAEL GROSSI GONÇALVES PACÍFICO